

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65,40 m²,

Barwice

Cena **320 000** zł



Sprzedam przestronne, 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni **65,4 m²**, położone na **parterze** w Barwicach przy ul. Wojska Polskiego.

Mieszkanie jest bardzo ustawne, rozkładowe na dwie strony, co zapewnia dużą ilość naturalnego światła.

Składa się z trzech jasnych pokoi, kuchni o powierzchni około 12 m², łazienki z WC oraz **dużej loggii**, idealnej do odpoczynku.

Lokal przeszedł generalny remont osiem lat temu, podczas którego wymieniono wszystkie instalacje.

Kuchnia jest w pełni wyposażona w wysokiej klasy meble w zabudowie oraz wszystkie niezbędne sprzęty AGD - gotowa do użytkowania.

W mieszkaniu znajdują się okna PCV z automatycznymi roletami antywłamaniowymi, które zwiększają komfort i

bezpieczeństwo.

Ogrzewanie jest miejskie, natomiast ciepła woda pochodzi z piecyka gazowego.


Do mieszkania przynależy duża piwnica o powierzchni około **18 m²**, co stanowi dodatkową przestrzeń do przechowywania.

Nieruchomość znajduje się w spokojnej i rozwijającej się miejscowości z dużym potencjałem.

Osiedle jest zadbane, z wieloma miejscami parkingowymi oraz miłymi i spokojnymi sąsiadami.

W pobliżu znajdują się sklepy, markety, stadion, ścieżki rowerowe oraz plac zabaw, co czyni to miejsce idealnym zarówno dla rodzin, jak i osób ceniących ciszę i komfort.

Zainteresowanych zapraszam do kontaktu i obejrzenia mieszkania!

Symbol	HES28559	Symbol SWO	430643
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena 	320 000, 00 PLN	Cena za m2	4 892, 97 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKI E
Miejscowość	Barwice	Ulica	ul. Wojska Polskiego
Powierzchnia całkowita	65, 40 m²	Rodzaj budynku	BLOK
Rok budowy	1995	Standard	BARDZO DOBRY
Materiał ścian	INNA	Typ kuchni	Z OKNEM
Powierzchnia kuchni	12 m²	Liczba łazienek	1
Liczba WC	1	Liczba pokoi	3
Piętro	parter	Liczba pięter	2
Wysokość kondygnacji	260, 00 cm	Podłączony gaz	✓
Lodówka	✓	Piekarnik	✓
Zmywarka	✓	Domofon	✓
Rodzaj podłogi	PANELE, TERAKOTA,	Najbliższy las	w pobliżu
Najbliższy sklep	w pobliżu	Najbliższe przedszkole	w pobliżu
Najbliższa Szkoła Podstawowa	w pobliżu	Najbliższy przystanek PKS	w pobliżu
Najbliższa apteka	w pobliżu	Najbliższy lokal gastronomiczny	w pobliżu
Najbliższy bank	w pobliżu	Najbliższy plac zabaw	w pobliżu



Anna Wysokińska

+48 601 745 696
anna@wysokinska.pl

Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl